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Spēles kopsavilkums
Datums: 25.02.2018 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 15:15 Beigas: 17:32 Skat.: 75 Spēles Nr.: 66

Mārupe/Ako Lido2 : 1
(PSM)

(0:0, 0:0, 1:1, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs VORONA Vitālijs, ĶUZE Edgars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 3:31 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:45 : 6:04 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 0 0:00 : 7:22 0 : 1 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 18 : 8 6:45 : 16:57 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 1 2:00 : 0:00

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  32 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LID  31 RIBA Kārlis Reinis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:50 06:50 MHS  28 KUSIŅŠ Arnis Klupināšana
Nor. 11:41 13:41 LID  72 SAMSYKIN Pavel Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 18:29 20:29 MHS  90 ZANTMANS Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:58 23:58 LID  79 MATEIKO Ņikita Bloķēšana
Nor. 22:43 24:43 LID  23 JEVDOKIMOVS Ralfs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 25:19 27:19 MHS  74 ŪDRIS Emīls Ripas turēšana
Nor. 36:16 38:16 MHS  11 BĒRZIŅŠ Andrejs Pretinieka turēšana
Nor. 38:25 40:25 MHS  96 ŠANCOVOJS Dmitrijs Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:17 1:0 MHS VS 14 BATRAKS Artūrs SPRUKTS Dāvis #42, LIPSBERGS Edgars
#88

Nor. 42:26 43:27 MHS  55 MEŽARAUPS Sandis Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 43:27 1:1 LID VV1 6 OZOLS Everts MILLERS Gustavs #28, BRANTS Harijs
#12

Nor. 49:06 51:06 MHS  61 MASLOVSKIS Andrejs Nepareizs uzbrukums
Nor. 55:39 57:39 MHS  61 MASLOVSKIS Andrejs Rupjība
Nor. 57:35 59:35 MHS  14 BATRAKS Artūrs Pretinieka turēšana ar nūju
30 sek. 57:35  LID     

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 60:49 62:49 LID  12 BRANTS Harijs Grūšana uz apmali
VS 65:00  MHS  32 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  LID  31 RIBA Kārlis Reinis Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 06.12.2025 (06:39) LHF_protokols_MHS_LID_20180225_66_8739.pdf



Vārtsargu statistika
Mārupe/Ako
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 VĪTOLS Ēriks 0 0 0.00 65:00
33 BROKS Toms 0 0 0.00 0:00

Lido
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 LIEPIŅŠ Reinis 0 0 0.00 0:00
31 RIBA Kārlis Reinis 0 0 0.00 65:00

Komandu statistika

Mārupe/Ako (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A DOMBROVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U RAUZA Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U BĒRZIŅŠ Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A BIRZĀKS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U SKUŠKA Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U BATRAKS Artūrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U KUSIŅŠ Arnis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A VERŠÛNS Kristaps Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

42 U SPRUKTS Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 U MEŽARAUPS Sandis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

61 U MASLOVSKIS Andrejs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

65 A ROZE Lenards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

74 A ŪDRIS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 A CIMERMANIS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 U LIPSBERGS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

90 U ZANTMANS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

96 A ŠANCOVOJS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

97 U KĻAVIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

Lido (LID) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A IVANOVS Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U ZAKA Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U OZOLS Everts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U KLEŠETŅIKOVS Matīss E. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A BRANTS Harijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A TUMĀNOVS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U ĶIRSONS Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A TUMENS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U JEVDOKIMOVS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A OZOLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U MILLERS Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

46 A OZOLS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

50 U MASTEIKO Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

61 U TYUKAVIN Sergey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

66 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

72 U SAMSYKIN Pavel 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

79 A MATEIKO Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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Kopā 1 2 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Jēkabs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 06.12.2025 (06:39) LHF_protokols_MHS_LID_20180225_66_8739.pdf

http://www.tcpdf.org

